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Matricula Nome
. 863-1 ROBNEI SILVA

Cargo: 3036 - ODONTOLOGO 20 HS
Fungdo: 3036 - ODONTOLOGO 20 HS
Caédigo Descrigao

002 Vencimento

008 Abono Salarial

050 Adicional Insalubridade

904 Salario familia

920 IRRF Salario

942 Previlandia

Banco: 237 Ag.: 1485-0

Juntos vamos derrotar o virus!
Unidos pela informacgéo e
pela responsabilidade!!!

Recibo de Pagamento de Salério

Empresa: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA
Enderego: RUA SAO PAULO, 964 CENTRO
Cidade/UF: SIDROLANDIA/MS
CNPJ: 03.501.574/0001-31

SECRETARIA DE SAUDE

Ref.Sal.: REFERENCIA INICIAL 42 -1-H

Referéncia . Vencimentos
30.00D 4.781,64
1.00 20,65
20.00 956,33
1.00 52,25
27.50 0,00

11.00 0,00

CiC: 207913-5 Total de Vencimentos

5.810,87

Valor Liquido:

Salério Base Base Previdéncia Base FGTS FGTS do Més
4.781,64 4.781,64 0,00 0,00

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Descontos

0,00
0,00
0,00
0,00
511,80
525,98

Total de Descontos
1.037,78

4.773,09

Base IRRF
5.737,97
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